Datablad/FDV

Produktnavn Svivel for pilotwire 9mm - 25kN
El nummer 8883408

Produkttype F250R.08.1

GTIN 7070701188355
ETIM-klasse EC003007

Svivel for overgangen mellom strekkewire og trekkestrgmpe.

Designet for og unnga vridninger mellom kabel/ line og strekkewire.

Laget av galvanisert stal, med integrert aksial lager for enkel rotasjon.

Oppgitt Wire @ mm er max verdi.

Det ma sjekkes at det er samsvar mellom bruddstyrke pa pilotline og Svivel.

Dimensjoner

Lengde
Hoyde
Bredde

Vekt

Dim.mmA
Dim.mmB

Dim.mmC

95 mm
25mm
25 mm

2169

95
25

10
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Wire ¢ mm 9
Min. brudd- last kN 25
Vekt kg 0,36
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